Domnii membri ai comitetului

Reuniunei învfețătoresci din districtul Sibiului împre
ună cu Presidenții Despărțămintelor acestei reuni
uni sunt prin aceasta provocați la ședința ordinară
ce se va ține Vineri 21 Ianuarie (2 Februarie) a, c
la 10 oare a. m. în locuința Presidiului Reuniunei.

Sibiiu, în 13/25 Ianuarie 1883.
Simeon Popescu m. p., Dr. loan Crișan no. p.,

Presed. Reun. secret. Reun-
* (Convocare.) în conformitate cu §§-fii 5

și.9 ai statutelor, p. t. membrii ai „Reuniunei ro
mâne de cântări", sunt invitați a participa la adu
narea generală, care se va ține Luni în 29 Ia
nuarie st. n. a. c.